
2. Ročník Národní kající pouti SF Ř Velehrad - Svatý Antonínek 28. a 29.6. 2014 
 

Sobota 28. června 2014 
11.00 hodin - odchod poutníků z Velehradu od kříže vedle baziliky, po poutní cestě do Uherského Hradiště 
13.00 hodin - zastávka a občerstvení ve františkánském klášteře v Uh. Hradišti, modlitba v kostele Zvěstování 
Panny Marie 
14.00 hodin - odchod od františkánského kláštera po poutní cestě Velehrad Antonínek do Ostrožské Lhoty 
17.00 hodin - františkánská večeře v Pastoračním domě P. Antonína Šuránka v Ostrožské Lhotě 
19.00 hodin - adorace a večer chval s hudebním doprovodem - kostel sv. Jakuba v Ostrožské Lhotě 
                     Zúčastní se  bratři františkáni a Školské sestry sv. Františka z Brna.  
Neděle 29.června 2014 
8.00 hodin - modlitba u hrobu P. A. Šuránka, poté odchod poutníků na Antonínek 
10.30 hodin - mše svatá na Antonínku, celebruje P. Jakub František Sadílek, OFM, z Konventu u kostela 
Panny Marie Sněžné v Praze  
12.00 hodin – agapé a oběd na hoře sv. Antonína - pro přihlášené poutníky 
13.00 hodin - „S františkány o františkánství“ - sdílení, otázky, svědectví - kaple sv. Antonína 
 

 Ubytování : 
Varianta: 1 / Orlovna:    
Turistická ubytovna v podkroví v historické části města Uherské Hradiště, přímo na Mariánském náměstí.       
Jde o ubytování o 3 až 5-ti lůžkových pokojích,  
Cena: 280,- Kč/noc/osoba  
Sociální zařízení pro všechny pokoje je na patře.  Možnost vlastní přípravy jednoduchého jídla ve vybavené 
kuchyňce (dvouplotýnkový vařič, mirkovlnka, lednice, rychlovarná konvice, základní nádobí). 
 
 
Varianta: 2/ Pastora ční dům P. A. Šuránka v Ostrožské Lhot ě:          
jde o laciné společné ubytování na karimatkách cena: 50,- Kč/noc/osoba  (velká půdní místnost s kobercem), 
kromě společné  františkánské večeře v sobotu, jídlo  v domě není zajištěno, ale je  k dispozici  kuchyňka s 
nádobím.  
 
Varianta: 3/ Rodinný d ům se zahradou samostatně stojící u Kunovského lesa v Uherském Hradišti, Štěpnice 
- pro skupinu, rodiny, nebo i jednotlivce  poskytuje nocleh sama bydlící sestra terciářka. 
     Poutníci mají k dispozici: 
1. jednu místnost v poschodí s velkou manželskou postelí  a třemi samostatnými lůžky(= 5 osob)   
2. jednu velká místnost v přízemí s třemi lůžky a dvěma matracemi (= 5 osob) 
3. zahradu asi pro 3-5 menších stanů,  
Cena: 50,- až 100,- Kč/noc/osoba nebo a ‚dobrovolný příspěvek‘.  S sebou spacák, nebo povlečení na peřiny.   
 
Varianta: 4/ Poutní a exerci ční dům Stojanov na Velehrad ě:  .   
   1. jednolůžkový pokoj s příslušenstvím      350.- Kč/ noc/osoba 
   2. dvoulůžkový pokoj s příslušenstvím       300.- Kč/ noc/osoba   
   3. jednolůžkový pokoj bez příslušenství     270.- Kč/ noc/osoba  
   4. dvoulůžkový pokoj bez příslušenství      240.- Kč/ noc/osoba 
 
Pozor! : přihlašování na Velehrad je omezeno do 30. dubna 2014 
 
Pokud by měl někdo zájem o stravu na Velehradě, je možno se informovat na emailu: velehrad@stojanov.cz , 
pevná linka: 572 571 420, mobil: +420 733 741 896 
 
Doprava:   
Velehrad – Ostrožská Lhota – Antonínek tam i zpět v sobotu večer a v neděli po skončení pouti je zajištěna 
 

Strava  
SO - 28.6. - 17.00 hod. – františkánská večeře v Pastoračním domě P. Antonína Šuránka v Ostrožské Lhotě 
NE - 29.6. - 12.00 hod. - OBĚD  70,- kč , s agapé na hoře sv. Antonína   
 
Kdo by se cht ěl zúčastnit jen pout ě nebo jen františkánské sobotní ve čeře, nebo jen ob ěda, 
 vyplňte také přihlášku a příslušné kolonky 
 
Na nocleh i stravu se p řihlašujte pomocí p řihlášky,  nebo pište na   
email: zdenka.foltynkova@gmail.com  popřípadě volejte na mobil: +420 739 083 730 
. 



  

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA  na  terciá řskou pou ť  SFŘ 2014 

V případě rodiny , nebo skupiny, vyplňte svého zástupce s počtem osob v přísl. kolonkách. 

osobní 
údaje  

jméno, 
příjmení   

  

rok narození        

bydliště   

email         

telefon   

ubykace  

varianta  

1/ 
Orlovna-
280,-Kč 
/os/noc 

2/ 
Lhota - 
50,- Kč 
/os/noc 

3/Dům 
50,- Kč 
DP 
/os/noc 

4/Velehrad - 
přihlašování jen do 

30.4. 2014 
Kč 

počet 
osob  

počet osob 
      1.jednolůžko s přísl.    350,-   

        2.dvoulůžko s přísl.      300,-   

datum 
ubytování 

pá 27.6.       

3.jednolůžko bez 
přísl.  270,-   

so 28.6.       

4.dvoulůžko bez 
přísl. 240,-   

strava  

  
počet 
osob  

datum  
      

SO - večeře   
 so - 28.6.2014       

NE-oběd 70,- 
Kč     ne - 29.6.2014       

bez ubytování - jen strava počet osob   

poznámka:  

zdenka.foltynkova@gmail.com  mobil: +420 739 083 730 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


